Creative Cloud Pro for teams, iii) 1 licencia, por transacción, Adobe Sign Solutions for 
enterprise para 30.000 transacciones anuales, y iv) 1 servicio, por única vez, de migración 
de datos e implementación de la nueva plataforma Enterprise, todo considerando un 
presupuesto estimado de US$ 394.000 (trescientos noventa y cuatro mil dólares de los 
Estados Unidos de América) anual, impuestos incluidos, lo que implica un presupuesto 
total estimado de US$ 1.182.000 (un millón ciento ochenta y dos mil dólares de los 
Estados Unidos de América), por el periodo de 3 años, impuestos incluidos. 

Con fecha 29 de octubre de 2025 se realizó la publicación de la referida licitación en la 
plataforma Mercado Público, para la suscripción, por el plazo de 3 años, del